]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Tournevis a fente avec disque de frappe en

acier

WIHA WThO@

Tools that work for you

Page 1172 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE

181389
181390
181391
181392
181393
181394
181395

181396

EMPREINTE

3,5
4,5
55
6,5
8
10
12

14

LONGUEUR LAME

75 mm

90 mm

100 mm

125 mm

150 mm

175 mm

200 mm

250 mm

Descriptif détaillé

Lame six pans traversante, écrou six pans pour plus de
couple.

Gain de productivité : vissez, frappez, dégrippez avec le
méme outil

Lame traversante six pans et disque de frappe en acier
trempé

Plus de sécurité, pas de risque d'échardes métalliques
Revétement spécial sur le disque de frappe pour éviter les
risques d'éclatements.

Vissage 20% plus rapide

Forme du manche brevetée, bi-matiére en élastomére.
Réduit les risques de TMS et lésions de la main

Manches ergonomiques disponibles en 4 tailles adaptées
aux empreintes.

=>1er fabricant d'outils au monde a obtenir un label qui
confirme I'efficacité et I'utilité de ses concepts de taille de
manche ergonomique

Lt_Jrlcl"_f_:EgR VENDU PAR
186 mm 10
201 mm 1
213 mm 1
238 mm 1
271 mm 1
296 mm 1
321 mm 1
371 mm 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




