

Tournevis à fente avec disque de frappe en acier

WIHA 

Page 1172 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Lame six pans traversante, écrou six pans pour plus de couple.

Vissez, frappez, dégrippez avec le même outil.

Pas de risque d'échardes métalliques.

Revêtement spécial sur le disque de frappe pour éviter les risques d'éclatements.

Vissage 20% plus rapide.

Forme du manche bi-matière en élastomère.

Réduit les risques de TMS et lésions de la main.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	EMPREINTE	LONGUEUR LAME	LONGUEUR TOTALE	VENDU PAR
181389	3,5	75 mm	186 mm	10
181390	4,5	90 mm	201 mm	1
181391	5,5	100 mm	213 mm	1
181392	6,5	125 mm	238 mm	1
181393	8	150 mm	271 mm	1
181394	10	175 mm	296 mm	1
181395	12	200 mm	321 mm	1
181396	14	250 mm	371 mm	1

